Seal, an effigy of a man on foot with a sword, and the legend, 
Sigillum secretuin.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Wrotteslegh filius 
Willelmi de Wrotteslegh dedi, etc. Willelmo de Waterfall palmario, 
totam partem rneani terre quam habeo in campo quod vocatur Bothum 
juxta Crabiow quam Yngritli mater mea in liberum maritagium 
aliquando tenuit, etc. Hiis testibus Willelmo de Chetilton milite, 
Thoma Meverel de Thruleg, Roberto Shirard de Forda, Willelmo 
Powtrel et aliis.4

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Willelmi domini 
quondam de M rotusleye dedi, etc., Hugoni fratri meo, domino de 
Wrotusleyo totum jus quod habui vel habere potui in quadam placea 
terre que v ocatur Bettebruge, que se extendit in longitudine ab assarto 
W illehni filii Odi usque ad ripam que meta est inter Wrotusleye et 
Tetenhale, in latitudine a regali via inter Wrotusleye et Wulwene- 
nampton usque ad viam ecclesiasticam inter Wrotusleye et Tetenhale, 
Habendum, etc., sibi et heredibu.s suis, etc. Hiis testibus Rogero 
Rectore ecclesie de Bissoburi, Thoma de Creye, Willelmo filio domiui 
de Wrottusleye, Ilugone fratre suo et multis aliis.5

Seal destroyed.
1 The W ergs in Tettenhall.
* Original deed at Wrottesley, copied I860.
3 Original deed at Wrottesley,copied 1860. The first four witnesses were the lords 

respectively of Perton, Eushburv, Trysul], and Nether Penn. The deed, however, 
refers- to land on the moorlands, near Elkstone, part of the fee of W aterfall, ar.d 
must have been overlooked when the other deeds were handed over to the 
purchasers of B itterton and Waterfall.

* Vincent MSS., College of Arm s. I f  Ingrith de Butterton held land in frank 
marriage, she must have been m auled in her father’s lifetime, and therefore at 
the date of the suit of 1203 m ast have been either a wife or a widow. The first 
witness was the Lord of Chcddleton, and the second, Thomas Meverel, was Lord 
of Throwley. Both these places ate in the neighbourhood of Waterfall.

3 Original deed at Wrottesley, copied 1860.
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WROTTESLEY OF WROTTESLEY. 49

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus filius Willelmi de 
Wrotesley dedi, etc., domjno Willelmo Bagot domino de Patushul et 
beredibus suis vel assignatis, molendinum meum quod habui de dono 
Willelmi quondam domini de Wrotesley patris mei situm super rivum 
de Hauekeswel in bosco de Brewode. Tenendum et habendum, etc. 
Reddendo inde annuatim ipse et heredes sui unum obolum in festo 
Nativitatis beate Marie ad luminem beate Marie apud Pattushul. Et 
ego, etc. (clause of warranty). Hiis testibus Domino Radulpho Basset, 
Hugone de Bolinghale, Philippo de Pres, Philippo de Beckebury, Rabo 
(sir) de Bispeston, Henrico de eadem et multis aliis.1

Seal destroyed.

Sciant presentes et futuri quod ego Margeria filia Henrici de 
Wrottesle, in pura virginitate mea relaxavi et quietclamavi pro me et 
heredibus meis in perpetuum Willelmo filio Hugonis domini de 
Wrottesle totum jus et clamum (sic) quod habui vel habere potui ad quod- 
dam assartum in villa de Wrottesle, quod pater meus quondam tenuit, 
et ad totam terram et redditum cum bosco et vasto et partem cujusdam 
molendini in villa de Waterfal quod Ricardus de Wrottesle aliquando 
tenuit. Ita videlicet quod nec ego nec heredes mei aliquid jus vel 
clamum de cctero infra feudum de Waterfal exigere vel vendicare 
poterimus; ut hec mea relaxatio et quieta clamatio rata et stabilis 
in perpetuum pormaneat huic presenti carte sigillum meum apposui. 
Hiis testibus Radulpho domino de Bissoburi, Roberto de Levin ton, 
Rogero de Baganholt, Benedicto de Boterdon, Philippo elerico de 
Hildeedale et multis aliis.2

Seal, a deur-de-lys, with the legend, S. Margerie f il : Henrici.

Sciant presentes et futuri, quod Agnes filia Henrici de Wrottesleye, 
in pura virginitate mea relaxavi, et quietclamavi pro me et heredibus 
meis in perpetuum Willelmo filio Hugonis de Wrottesleye et heredibus 
suis vel assignatis totum jus et clameum quod habui vel habere potui 
in quatuor bovatis terre cum messuagiis dicte terre pertinentibus in 
villa de Waterfall et in tribus cotagiis et in quadam placid terre que 
vocatur Leyis et in sexta parte molendini de Waterfall quas quatuor 
bovatas terre cum messuagiis predictis, Ricardus et Bertremius filii 
Willelmi quondam domini de Wrottesleye de dono ejusdem Willelmi 
patris eorum habuerunt, et totum jus et clameum quod habui vel 
habere potui in quodam assarto in Wrottesleye quod Henricus pater 
incus quondam tenuit. Ita videlicet, etc. Hiis testibus Henrico de 
Codeshale, Rogero fratre de Henrico, Adamo filio Nicholai de Halken 
(Oaken), Willelmo Gilberd de Codeshale, Paulino de Bilrobra (Billbrook) 
et multis aliis.3

1 Original deed at W rottesley, copied I860. The first witness. Ralph Basset of 
Drayton, wa» killed at the battle of Evesham in 1265. He was Lord of Patting- 
ham, near Patshnl, anu the other witnesses were all near neighbours of Sir 
William Bagot, in Shropshire. The deed shows that Hawkwell farmed part of 
the old Forest of Brewood, whieh had been disafforested by King John, and was 
originally no part of tho fee of Patshnll.

■ Original deed at Wrottesley, copied I860.
■ From copies of Butterdon deeds at W rottesley— the witnesses are all free­